
UCHWAŁA NR XL/256/09  

RADY POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad gospodarowania mieniem Powiatu 

Dzierżoniowskiego 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. „a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami) oraz art. 68 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 

2603 z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu Dzierżoniowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/49/1999 z dnia 25 maja 1999 roku w sprawie ustalenia zasad 

gospodarowania mieniem Powiatu Dzierżoniowskiego (Dziennik Urzędowy Województwa 

Dolnośląskiego Nr 26 poz. 1207 z późniejszymi zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Dzierżoniowskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

1) § 30 i § 31 uchwały – skreśla się.

2) użyta w § 10, w § 16 ust. 4 i w § 36 pkt. 2 uchwały - nazwa „Wydział Gospodarki 

Nieruchomościami i Mieniem Powiatu” zastępuje się nazwą „Wydział Geodezji, Katastru 

i Nieruchomości”. 

Przewodniczący Rady 

Powiatu 

Dzierżoniowskiego  

 

Mateusz Cegiełka 

ID: ESLJK-LEHWO-SHXIC-JTTID-JFDPL. Podpisany. Strona 1 / 1


